
UCHWAŁA NR IX/99/2019
RADY GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Borzytuchom

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 j.t. 
ze zm.) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.2018.2068 j.t. ze 
zm.),Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie Gminy Borzytuchom :

Lp. Przebieg drogi Numer działki
1. Od drogi powiatowej  1767G do drogi gminnej 162029G 

w Struszewie
196/6 Struszewo

2. Od drogi gminnej nr 162029G do dz. nr 7/9 , 7/10 
w Struszewie

7/13 Struszewo

3. Od drogi powiatowej 1201G do drogi gminnej 162074G 255 obr. Niedarzyno

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Beata Kudlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 183


		2020-01-08T14:16:42+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




